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Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
kr 1999,00

Utsalgspris ekskl. mvakr 1999,00

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentDoxy Massager 

Beskrivelse 

Doxy Massager passer godt til både kroppsmassasje og intim massasje.

Doxy Massager's hode er utformet slik at den lar vibrasjonene trenge dypt inn i kroppen.
Den har ikke en standard "Buzzy" vibrasjon som de fleste staver på markedet har, men heller en "Heavy" vibrasjon som går dypt inn i kroppen.

Du kan enkelt styre din Doxy Massager med 3 knapper, +/- knapp for intensitet og 1 power knapp som skrur Doxy av/på.

Doxy kan gå fra 3000 RPM, som er den laveste innstillingen, og opp til 9000 RPM.
Doxy har også en pulserings innstilling som kan justeres.

For å bytte mellom konstante rytmer og pulsering så må du slå Doxy av og på igjen. Hold power-knappen inne i noen sekunder, og du vil føle at
vibrasjonene går fra lav til høy intensitet. Du kan styre hastigheten av pulseringen.

For å stille tilbake til konstante vibrasjoner slår du av Doxy og trykker en kjapp gang på power-knappen for å slå den på.
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Hodet til Doxy er i aluminium og er Doxy's hemmelighet til den unike følelsen. Hodet er belagt med 100% hypoallergenic medisinsk PVC, helt
uten latex og phtalater.

Du kan trygt bruke både vannbassert og silikonbassert glidemiddel med Doxy Massager.

Kan ikke brukes sammen med oljebasserte middler da disse kan skade materialet.

Størrelse: 35 cm lang og 7 cm i diameter.

Doxy Massager går på strøm og kommer med en 3 meter lang strømkabel.

IKKE Bruk Doxy Massager hvis:
* Du er gravid.
* Du er under påvirkning av smertestillende medisiner eller alkohol.
* Du nylig har gjennomgått kirurgi.
* Du lider av høyt/lavt blodtrykk, hjerteproblemer, epilepsi, multippel sklerose, dyp venetrombose, åreknuter eller noen hudsykdom.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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